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                 Cumhuriyet demek, özgürlük demek, hürriyet demektir. İnsanların esaret altında kalmadan 

kendi bayrağını göklere çekmesi, İstiklal Marşını haykıra haykıra söylemesidir. 

                 Nasıl ki, bizler rahat yaşayabiliyorsak, bilin ki, bu rahatlık öyle kolay kazanılmadı. Analar, 

babalar, biz çocuklar esaret altında kalmasınlar diye 13-14 yaşlarında ki çocuklarını, bu vatan için 

gözlerini kırpmadan cepheye gönderenler, bizler için kendi çocuklarından vazgeçtiler. 

             Kadınlar çocuklarının öksüz, yetim kalacağını bile bile eşlerini savaşa gönderdiler. Yeri geldi 

kendileri de cephede ön saflarda mücadele verdiler. 

              Şerife Bacı, Kurtuluş Savaşın’ da cepheye at arabasıyla cephane taşırken sırtında küçük bebeği 

de vardı. Bebeğinin üzeri bir örtü ile örtülüydü. Fakat yağmur yağmaya başlayınca bebeğinin üzerindeki 

örtüyü alır ve cephanenin ıslanmaması için cephanenin üzerini örter. Bir süre sonra havanın çok soğuk 

olmasından dolayı bebeğine sarılı bir biçimde donarak ölürler. Şerife Bacı, vatanın kurtuluşu için 

kendinden ve evladından vazgeçer. Çünkü o an her şeyden önemli olan vatanın kurtuluşudur. 

         Bizler Atamız’ın söylediği gibi; “Gençler! Cesaretimizi takviye ve idame eden sizlersiniz, siz almakta 

olduğunuz terbiye ve irfan ile insanlık ve medeniyetin, vatan sevgisinin, fikir hürriyetinin en kıymetli 

timsali olacaksınız. Yükselen yeni nesil, İstikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve 

yaşatacak olan sizsiniz.’’ demiştir. 

        Bizler de Atamız’ın bize emanet ettiği Türk Cumhuriyeti’nin ebedi bekçileriyiz. Hiçbir kuvvet bizi 

yolumuzdan döndüremeyecektir. 

        Vatanımıza olan sevdamızı, kararlılığımızı senden; tarihimizden ve içimizdeki hiç sönmeyen 

inancımızdan alıyoruz. 

        Bizler en büyük kahraman, asker, vatansever, laik, Cumhuriyetçi, ileri görüşlü, ATATÜRK’ün 

çocuklarıyız. O şanlı Türk ordusu ve Milleti ile birlikte yarınlara emin bir şekilde yürüyoruz. 
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